Ханты-Мансийский автономный округ – Югра (ПРОЕКТ)
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.05.2020                                                                                                   №00
п. Луговской

	Об отмене постановления администрации сельского поселения Луговской от 14.04.2014 №15 «Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения культуры «Дружба»

Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава сельского поселения Луговской:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Луговской от 14.04.2014 №15 «Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения культуры «Дружба».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Луговской 		  		     Н.В.Веретельников

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации сельского поселения Луговской
«Об отмене постановления администрации сельского поселения Луговской от 14.04.2014 №15 «Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения культуры «Дружба» »

19 мая 2020 года								п.Луговской

	Мной, начальником отдела управления Плесовских Марией Романовной, разработан проект постановления администрации сельского поселения Луговской «Об отмене постановления администрации сельского поселения Луговской от 14.04.2014 №15 «Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения культуры «Дружба» (далее по тексту – Проект).
Проект разработан в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством, в связи с тем, что муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дружба» сельского поселения Луговской осуществляют закупки товаров, работ, услуг согласно Федеральному закону от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Начальник отдела управления
администрации сельского поселения Луговской                   М.Р.Плесовских

Заключение
финансово-экономического отдела
администрации сельского поселения Луговской
на проект постановления администрации сельского поселения Луговской
«Об отмене постановления администрации сельского поселения Луговской от 14.04.2014 №15 «Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения культуры «Дружба»

19 мая 2020 года								       п.Луговской

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев проект постановления администрации сельского поселения Луговской я, и.о.начальника финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Луговской Слинкина Вероника Петровна отмечаю следующее, замечаний по указанному проекту постановления не имею.

И.о.начальника
финансово-экономического отдела
администрации сельского поселения
Луговской 							     	              В.П.Слинкина